
BRM904近畿200km姫路キューシート

ポイント 道路 道路 区間 合計 備考 ＰＣ開閉時間

1 スタート 直進 市道 0.0 0.0 6:00~6:30

2 姫路体育館前S 右折 市道（市役所北通り） 0.1 0.1 （注）感知識信号です。

3 手柄山公園東S 左折 県道62号 0.8 0.9

4 市之橋S 右折 県道5号 2.3 3.2 この先信号多いので注意

5 城見台公園前S 左折 県道518号 0.8 4.0

6 中之町S 右折 市道 1.9 5.9

7 大日S 左折 国道312号 0.9 6.8

8 福崎新町S 直進 県道405号 12.7 19.5

9 Y字路 左折 県道405号 0.1 19.6 左に鬼の人形が目印

10 十字路 右折 県道405号 0.5 20.1 右手に福崎駅がみえてきます。信号がないので注意。

11 Y字路 右方向 県道215号 3.5 23.6 細い川沿いの道へ。

12 変形十字路 直進 県道404号 0.2 23.8

13 鶴居駅前　S 右折 県道214号 3.8 27.6 橋を渡る

14 T字路 道なり左折 国道312号 1.2 28.8
国道312号に合流。この後しばらく直進。

35キロ付近より生野まで緩い登りが続き、その後一気に下ります

15 十字路　S 左折 市道 31.7 60.5

16 十字路 右折 県道104号 0.3 60.8 この先竹田城下町のまちなみ。

17  ┤字路 左折 4.8 65.6

18 十字路　S 左折 国道9号 1.2 66.8 国道9号へ。交通量やや多し

19 宮田　S 右折 県道10号 2.4 69.2

20 糸井橋　S 左折 県道104号 0.3 69.5

21 PC１　巨大鯉 直進 県道104号→県道2号 4.5 74.0
巨大鯉をバックに自転車の写真を撮るか満面の笑みで自撮りするこ

と。なお写真のプロパティを通過証明とします。
08:11～10:56

22 上小田北　S 右折 国道312号 5.7 79.7

23 土居西　S 右折 国道312号 8.5 88.2

24 T字路 左折 国道312号→県道3号 0.6 88.8 ひたすら丸山川沿いを北上

25  ┤字路 左折してすぐ右折 県道9号 18.0 106.8 線路をわたってすぐに右折します。

26 PC2 城崎温泉駅 来た道戻る 県道9号 0.5 107.3
城崎温泉駅をバックに自転車の写真を撮るか満面の笑みで自撮りす

ること。なお写真のプロパティを通過証明とします。
09:09～13:08

27 十字路 左折してすぐ右折 県道3号→国道312号 0.7 108.0 この先ひたすら丸山川沿いを走ります。

28 ト字路 右折 国道312号 18.1 126.1

29 土居西　S 右折 国道312号 0.5 126.6

30 上小田北　S 左折 県道2号→県道104号 8.6 135.2

31 糸井橋　S 右折 県道10号 10.2 145.4

32 宮田　S 左折 国道9号 0.2 145.6

33 十字路　S 右折 市道 2.5 148.1

34 T字路 右折 県道104号 1.1 149.2 この先再び竹田城下町のまちなみ。

35 十字路 左折 市道 4.9 154.1

36 十字路　S 右折 国道312号 0.2 154.3 この先生野峠を越えて福崎方面へ

37 屋形南　S 左折 市道 33.1 187.4 橋を渡る

38 鶴居南　S 左折 県道404号→県道215号 0.4 187.8

39 変形十字路 直進 県道404号 3.4 191.2 直進すること

40 十字路 左折 県道405号 3.6 194.8

41 T字路 右折 市道→国道312号 0.5 195.3 交通量多いので注意

42
ゴールPC

ローソン 姫路砥堀南店
右折 市道 10.7 206.0 レシート取得すること 11:53～19:30

43 砥堀駅　S 左折 県道518号 0.3 206.3

44 白国東　S 道なり左折 県道516号 2.1 208.4

45 城見台公園前S 右折 市道 2.7 211.1

46 市之橋S 左折 市道 0.9 212.0

47 手柄公園東S 右折 市道 2.3 214.3

48 姫路陸上競技場前　S 左折 市道 0.9 215.2

49 十字路　S 右折 市道 0.2 215.4

50
ゴール受付

姫路市勤労市民会館
0.1 215.5 お疲れさまでした。ゴール受付を行ってください。 ゴール受付は20時30分迄！！
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6:30～7:00

08:41～11:26
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